Positionstransmitter SMAT-8E, für T-Nut
Änderungen vorbehalten – 2009/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Positionstransmitter SMAT-8E, für T-Nut
Merkmale
Bauart
Der SMAT-8E ist ein robustes
magnetisches Messsystem, das
unabhängig vom verwendeten

3 Rote Leuchtdiode
4 Gewindestift
Bestellangaben
Analogausgang Elektrischer Anschluss Teile-Nr. Typ
0 … 10 V
0 … 20 mA
Stecker M8x1, 4-polig 540191 SMAT-8E-S50-IU-M8
Änderungen vorbehalten – 2009/108 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Positionstransmitter SMAT-8E, für T-Nut
Zubehör
Bestellangaben – Befestigungselemente
für Kolben-∅ Teile-Nr. Typ
Befestigungsbausatz SMBR
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
Adapter DASP
16 566401 DASP-N8-16-AT-AD
20 566402 DASP-N8-20-AT-AD
25 566403 DASP-N8-25-AT-AD
Bestellangaben – Verbindungsleitungen NEBU-M8 Datenblätter� Internet: nebu
Elektrischer Anschluss links Elektrischer Anschluss rechts Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
yp
Dose gerade, M8x1, 4-polig Kabel, offenes Ende, 4-adrig 2,5 541343 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
Dose gerade, M8x1, 4-polig Dose gerade, M8x1, 4-polig 2,5 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
Dose gewinkelt, M8x1, 4-polig Kabel, offenes Ende, 4-adrig 2,5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
-V- Neu
Adapter DASP